
	 平成 29年 6月 30日 発行 
VOL.67 

 

機密書類・機密媒体・不用品・廃家電品・家具 
及び粗大ゴミ・遺品整理・事務所移転等 
廃棄物全般の処分・廃棄・リサイクルなど、 
お困りの際は、弊社へお問い合わせください！ 

人・街・生活。わたしたちの豊かな未来のために。 

 

 

 

梅雨明けが待ち遠しい季節ですが、皆様におかれましてはますますご隆盛のことと思います。	

さて、平成２９年６月２４日（土）、川越狭山工業会主催の西武鉄道沿線道路（新狭山近辺）の草取り・清

掃作業に参加しました。これからも地域の美化活動には積極的に参加をして参ります。	

	

	

	

	

	

	

	

	

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

左：主催者挨拶	 中：草取り・清掃の様子、右：清掃後、綺麗になった現場 

川越狭山工業会主催の除草作業に参加しました！ 

日頃、回収させて頂いている廃棄物は、中間処分施設で処理を行っております。その為、下記のような引

火性・爆発性のある物の混入は施設の重大事故に繋がる恐れがあります。廃棄物は分別して頂くようお願

い申し上げます。 

乾電池 毒劇物・薬品等 スプレー缶類 ライター類 

安全運転管理者協会から表彰をうけました 

 

この度、埼玉県安全運転管理者協会より弊社の高田、狭山地区安全運転管理者協会より弊社の工藤、田代、小
見山博の計４名が、多年に渡り安全運転に努め、無事故無違反を遵守したことに対し表彰を受けました。これ
からも産業廃棄物収集運搬業者として、安全運転を励行すると共に社員教育にも力を入れていきます。	

	
	
	

 

廃棄物分別のお願い 

 

このような危険物はそ
れぞれに適切な処理方
法があります。廃棄の際
のご相談はお気軽にお
問合せ下さい。 
 

 
 

 
 

 


